

Journal of Pediatric Infection

Çocuk Enfeksiyon Dergisi

Başyazı

Sunarken...

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği'nin yayın organı olan *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*'nin (*Journal of Pediatric Infection*) 2017 yılı 1. sayısını yayımlamak ve sunmaktan mutluyuz.

CAB Abstracts, CINAHL, DOAJ, EBSCO, EMBASE, GALE, Global Health, HINARI, Index Copernicus, ProQuest, Scopus, Web of Science-Emerging Sources Citation Index ve TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, Türkiye Atıf Dizini veri tabanlarında dizinlenmekte olan *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*, bu sayısıyla yayın yaşamının 11. yılına adım atıyor...

Ardımızda kalan 10 yıl boyunca, *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*'nin bugünlerine gelmesi için büyük emek veren, başeditörlük görevini özveri ve başarıyla yürüten Prof. Dr. Mustafa Hacımustafaoğlu'na, dergimizin editör, yardımcı editör ve yazarlarına, *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*'nin yayımını üstlenen yayıncı kuruluş, yönetici ve çalışanlarına, dergimiz ve derneğimiz adına teşekkür ediyoruz.

Çocuk Enfeksiyon Dergisi bundan böyle de, yaşamını yılda 4 kez yayımlanan basılı bir yayın ve açık erişimli bir genelağ (internet) dergisi olarak sürdürecektir. *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*'nin bütün sayılarına www.cocukenfeksiyondergisi.org genelağ adresinden ulaşabileceğinizi biliyorsunuz.

Çocuk Enfeksiyon Dergisi'ne çevrim-İçi (on-line) yayın başvuru dizgesi üstünden, yayımlanması amacıyla gönderilen yazılar, hızlı bir ön değerlendirme sürecinden sonra, bağımsız değerlendiricilerce incelenmekte, yayımlanması uygun bulunduğu yayına kabul edilmektedir. Özgün araştırma ve olgu sunumlarınızı dergimizde yayımlanmak üzere bekleyeceğiz.

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (www.cocukenfeksiyondernegi.org), *Çocuk Enfeksiyon Dergisi*'nin yayımı yanı sıra, bilimsel toplantı, sempozyum ve kongrelerini de sürdürüyor. Derneğimizin, 2017'ye değin iki yıl aralarla düzenlemekte olduğu ulusal kongrelerinden sonuncusu, bildiğiniz gibi, "10. Ulusal Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Kongresi, 5-9 Nisan 2017, Maxx Royal, Belek, Antalya" olarak kimliklendi. Derneğimizin kongreleri 2017'den başlayarak artık her yıl yapılacak.

Çocuk Enfeksiyon Dergisi, 2017'den başlayarak Bilimsel Tıp Yayınevi aracılığıyla yayımlanacak. Yeni yayıncımızın işbirliğiyle, derneğimiz ve dergimizin genelağ (internet) sitelerini yeniden yapılandırma, iyileştirme (renovasyon) ve daha işlevsel dizgeler yapısına büründürmeyi amaçlayan, çaba ve zaman gerektiren bir süreçteyiz. Bir yandan da daha şimdiden, "11. Ulusal Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Kongresi, 4-8 Nisan 2018, Maxx Royal, Belek, Antalya" için hazırlanıyoruz. Bu bağlamda, dergimizin yayımında ve genelağ sitelerimizde olabilecek aksama ve sorunlar için, bir süreliğine hoşgörünüze sığınmak istiyoruz.

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere.

Esenlik dileklerimizle.

Emin Sami Arısoy/Ateş Kara

Baş Editörler

Çocuk Enfeksiyon Dergisi
(*Journal of Pediatric Infection*)